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REPUBLICA DE COLOMBIA
Rama Judicial
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
ITAGUI

Dieciséis de abril de dos mil veintiuno

AUTO SUSTANCIACION
RADICADO N° 2009-00142-00

De conformidad con el articulo 446 del C. G del P., si no se objetare la liquidacion

del crédito dentro del término del traslado, el Juez decidira si aprueba o modifica la

misma. En el presente caso, observa el Despacho que la parte actora no imputo las
retenciones efectuadas desde el 03/12/2019 al 04/06/2020 por valor de $638.711,
ademas de ello, ha transcurrido un lapso de tiempo desde la fecha en que se corrié

traslado de la liquidacién del crédito presentada por la parte demandante en la que

se liquido la obligacion hasta el 30 de julio de 2020, por lo que se aprobara la

realizada y actualizada por el Despacho hasta la fecha de expedicion de este

proveido, es decir, al 16 de abril de 2021.

En mérito lo expuesto, el Juzgado Segundo Civil Municipal de Oralidad e Itagui,

Antioquia,

RESUELVE:

UNICO: Aprobar la liquidacién del crédito realizada por el Despacho en la suma de
$576.753,37 hasta el 16 de abril de 2021.

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL
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Desde Hasta Efec. An Sniod Aplicable BB, Capital Liquidablejdias| Lig Intereses Abonos Saldo de Sal'do de Capital
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22-nov-07 | 30-nov-07 0,00 0,00 Valor 0,00 0,00
22-nov-07  30-nov-07 21,26% 2,33% 2,333% 860.000,00 860.000,00 9 6.020,33 6.020,33 866.020,33
1-dic-07 31-dic-07 21,26% 2,33% 2,333% 860.000,00 : 30 20.067,75 26.088,08 886.088,08
1-ene-08 31-ene-08 21,83% 2,39% 2,389% 860.000,00 ;i 30 20.541,78 46.629,85 906.629,85
1-feb-08 29-feb-08 21,83% 2,39% 2,389% 860.000,00 : 30 20.541,78 67.171,63 927.171,63
1-mar-08 31-mar-08 21,83% 2,39% 2,389% 860.000,00 i 30 20.541,78 87.713,41 947.713,41
1-abr-08  30-abr-08 21,92% 2,40% 2,397% 860.000,00 : 30 20.616,37 108.329,77 968.329,77
1-may-08 31-may-08 21,92% 2,40% 2,397% 860.000,00 i 30 20.616,37 128.946,14 988.946,14
1-jun-08 30-jun-08 21,92% 2,40% 2,397% 860.000,00 | 30 20.616,37 149.562,51 1.009.562,51
1-jul-08 31-jul-08 21,51% 2,36% 2,358% 860.000,00 | 30 20.276,00 169.838,51 1.029.838,51
1-ago-08 31-ago-08 21,51% 2,36% 2,358% 860.000,00 | 30 20.276,00 190.114,51 1.050.114,51
1-sep-08  30-sep-08 21,51% 2,36% 2,358% 860.000,00 | 30 20.276,00 210.390,51 1.070.390,51
1-oct-08 31-oct-08 21,02% 2,31% 2,310% 860.000,00 | 30 19.867,32 230.257,83 1.090.257,83
1-nov-08  30-nov-08 21,02% 2,31% 2,310% 860.000,00 | 30 19.867,32 250.125,15 1.110.125,15
1-dic-08 31-dic-08 21,02% 2,31% 2,310% 860.000,00 i 30 19.867,32 269.992,47 1.129.992,47
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l-ene-17 3l-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 860.000,00 | 30  20.963,54 2.040.510,97 2.900.510,97
1-feb-17  28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 860.000,00 | 30  20.963,54 2.061.474,51 2.921.474,51
1-mar-17  31-mar-17 2234% 244% 2,438% 860.000,00 ;| 30  20.963,54 2.082.438,05 2.942.438,05
l-abr-17  30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 860.000,00 | 30  20.955,29 2.103.393,34 2.963.393,34
1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 860.000,00 i 30  20.955,29 2.124.348,63 2.984.348,63
14un-17  30-un-17 22,33% 2,44% 2,437% 860.000,00 | 30  20.955,29 2.145.303,92 3.005.303,92
14ul-17  31-4ul-17 21,98% 2,40% 2,403% 860.000,00 ;| 30  20.666,06 2.165.969,97 3.025.969,97
l-ago-17  31-ago-17 21,98% 2,40%  2,403% 860.000,00 | 30  20.666,06 2.186.636,03 3.046.636,03
1-sep-17  30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 860.000,00 | 30  20.251,04 2.206.887,07 3.066.887,07
1-oct17  3l-oct17 21,15% 2,32%  2,323% 860.000,00 | 30  19.975,95 2.226.863,01 3.086.863,01
1-nov-17  30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 860.000,00 i 30  19.817,13 2.246.680,15 3.106.680,15
1-dic-17  31-dic-17 20,77% 2,29%  2,286% 860.000,00 | 30  19.658,00 2.266.338,14 3.126.338,14
l-ene-18  31-ene-18 20,69% 2,28%  2,278% 860.000,00 | 30  19.590,90 2.285.929,04 3.145.929,04
1-feb-18  28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 860.000,00 | 30  19.858,96 2.305.788,00 3.165.788,00
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 228% 2,277% 860.000,00 | 30  19.582,51 2.325.370,51 3.185.370,51
1-abr-18  30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 860.000,00 | 30  19.414,50 2.344.785,00 3.204.785,00
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 860.000,00 | 30  19.380,85 2.364.165,86 3.224.165,86
14un-18  30-un-18 2028% 2,24% 2,238% 860.000,00 | 30  19.246,13 2.383.411,99 3.243.411,99
14ul-18  31-ul-18 20,03% 2.21% 2,213% 860.000,00 ;| 30  19.035,18 2.402.44717 3.262.447,17
1-ago-18  31-ago-18 19,94% 2,20%  2,205% 860.000,00 | 30  18.959,10 1.080.417,00  1.340.989,27 2.200.989,27
1-sep-18  30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 860.000,00 i 30  18.849,08 1.359.838,35 2.219.838,35
1-oct-18  31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 860.000,00 | 30  18.696,49 239.462,00  1.139.072,84 1.999.072,84
1-nov-18  30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 860.000,00 ;| 30  18.577,61 1.157.650,45 2.017.650,45
1-dic-18  31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 860.000,00 | 30  18.501,09 1.176.151,54 2.036.151,54
l-ene-19 3l-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 860.000,00 | 30  18.296,68 1.194.448,22 2.054.448,22
1feb-19  28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 860.000,00 | 30  18.755,86 1.213.204,08 2.073.204,08
1-mar-19  31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 860.000,00 i 30  18.47557 1.231.679,65 2.091.679,65
l-abr-19  30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 860.000,00 ;| 30  18.433,01 1.250.112,66 2.110.112,66
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 860.000,00 | 30  18.450,04 1.268.562,70 2.128.562,70
14un-19  30-un-19 19,30% 2,14% 2141% 860.000,00 | 30  18.415,98 751.599,00 535.379,69 1.395.379,69
14ul-19  31-ul-19 19,28% 2,14%  2,139% 860.000,00 | 30  18.398,95 553.778,64 1.413.778,64
1-ago-19  31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 860.000,00 | 30  18.433,01 572.211,65 1.432.211,65
1-sep-19  30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 860.000,00 | 30  18.433,01 590.644,67 1.450.644,67
1-oct19  3l-oct19 19,10% 2,12% 2,122% 860.000,00 | 30  18.245,50 608.890,17 1.468.890,17
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 860.000,00 | 30  18.185,75 560.000,00 67.075,91 927.075,91
1-dic-19  31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 860.000,00 | 30  18.083,20 85.159,12 945.159,12
l-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 860.000,00 | 30  17.963,41 103.122,52 963.122,52
1-feb-20  29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 860.000,00 | 30  18.211,36 121.333,88 981.333,88
1-mar-20  31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 860.000,00 | 30  18.117,40 139.451,28 999.451,28
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 860.000,00 | 30  17.894,87 157.346,15 1.017.346,15
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 860.000,00 | 30  17.465,17 174.811,32 1.034.811,32
14un-20  30-un-20 18,12% 2,02% 2,024% 860.000,00 | 30  17.404,83 192.216,15 1.052.216,15
14ul-20  31-ul-20 18,12% 2,02% 2,024% 860.000,00 i 30  17.404,83 209.620,98 1.069.620,98
1-ago-20  31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 860.000,00 ;| 30  17.551,30 227.172,27 1.087.172,27
1-sep-20  30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 860.000,00 i 30  17.602,93 244.775,20 1.104.775,20
1-0ct-20  31-oct-20 18,09% 2,02%  2,021% 860.000,00 | 30  17.378,95 262.154,15 1.122.154,15
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 860.000,00 | 30  17.163,00 279.317,15 1.139.317,15
1-dic-20  31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 860.000,00 ;| 30  16.833,63 296.150,77 1.156.150,77
l-ene-21 3l-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 860.000,00 | 30  16.711,93 312.862,71 1.172.862,71
1feb-21  28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 860.000,00 i 30  16.903,08 329.765,79 1.189.765,79
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 195% 1,952% 860.000,00 | 30  16.790,19 346.555,97 1.206.555,97
l-abr-21 _ 16-abr-21 17,31% 1,94%  1,942% 860.000,00 | 16 8.908,39 638.711,00 (283.246,63) 576.753,37
Resultados >>|  3.270.189,00] 0,00] 576.753,37]

SALDO DE CAPITAL 576.753,37

SALDO DE INTERESES 0,00

TOTAL SALDO DE CAPITAL ADEUDADO 576.753,37
LINA MARCELA GIRALDO CATANO
Secretario

NOTIFIQUESE,

OIANA GONZALEZ RAMIREZ
JUEZ

ESTADOS ELECTRONICOS N° 061
fijados el 19 DE ABRIL DE 2021
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